Podrobné tabulkové ¢lenéni pFijmd, vydaji a financovani

v tis. K&
TEXT Skuteénost |Skuteénost |Upraveny |Skuteénost |Skuteénost |Procento
k 30.11.2015k 31.12.2015|rozp. 2016 |k 31.10.2016 |k 30.11.2016 |plnéni
PFijmy
1. Dafiové pfijmy:
rozpoctové urceni dani 182 319 206 788| 213 000 179 520 197 210| 92,59%
112- dai z prijmu mésta 20 891 20 891 19 957 19 957 19 957| 100,00%
136- spravni poplatky 5 001 5516 5013 4377 4762] 94,99%
v tom: odbor majetkovy 2 2 & 2 3| 100,00%
odbor Zivotniho prostfedi a sluzeb 114 123 100 72 76| 76,00%
organizacni 259 275 300 221 234| 78,00%
pravni a Zivnostensky 1373 1466 1300 1208 1296| 99,69%
dopravy 2 593 2 833 2 500 2182 2409] 96,36%
stavebni 649 804 800 678 729] 91,13%
finan&ni 11 13 10 14 15| 150,00%
133- popl. za ulozeni odpadl a odnéti pudy 1794 1931 1750 1281 1408| 80,46%
134- ostatni dané a poplatky 1597 1681 1300 1363 1431| 110,08%
v tom: 1341- poplatek ze psa 724 736 700 726 734| 104,86%
1343- popl.za vefejné prostranstvi 419 450 150 242 257] 171,33%
1343- trzni poplatky 454 495 450 395 440 97,78%
135- odvod z loterii a jinych her 6 671 6 692 1400 1400 1660| 118,57%
135- odb. dopravy, odborna zplisobilost 199 214 160 221 254| 158,75%
135- odb. dopravy ekologicky poplatek 23 54 35
151- dan z majetku (nemovitosti) 18 718 29 557 29 500 19 266 19 304| 65,44%
Daiiové pfijmy celkem 237 213 273 270 272080 227 439 246 021| 90,42%
2. Nedanové pfijmy:
10 - odbor majetkovy 10 531 11 808 11 934 9 642 10 235 85,76%
3639- pozemky, reklama 2432 2732 2 602 1765 1835 70,52%
3613- nebytové prostory 1895 1895 1714 1657 1657{ 96,67%
3612- bytové prostory 127 127 50 52 52( 104,00%
3634- lokalni zasobovani teplem (najemné) 4932 5 656 6 286 5137 5588| 88,90%
2310,2321- voda, kanalizace 1 005 1250 1205 966 1031| 85,56%
xxxx- splatky pljéky na kanalizaci 140 148 77 65 72| 93,51%
15 - odb.majetkovy, odd. sprava domu 248 202 272002 272 358 233 327 257 286| 94,47%
3612,3613- najemné 132 312 145 001 144 223 121 882 134 251 93,09%
zalohy na sluzby 112 245 123 234 124 200 108 067 119 097 95,89%
ostatni 3645 3767 3 935 3378 3 938| 100,08%
20 - odb. Zivot. prostredi a sluzeb 10 869 11 897 11 907 10 550 11 340 95,24%
2212,2219- silnice (prodej, ostatni,dar) 18 21 100 43 53] 53,00%
XXXx- sprava ve vodnim hosp.,ovzdusi,ekologii 38 38 50 50 50| 100,00%
xxxx- splatky pujéky na kotliky 700 480 720] 102,86%
3632- pohfebnictvi (poplatky) 972 1000 400 342 450] 112,50%
3722- komunalni odpad 6 311 6 574 6 408 5973 6 315| 98,55%
3725- separace EKO-KOM a Zivnostnici 2 090 2813 2724 2173 2173 7977%
3745,2119- rekultivace pudy, péée o vzhled obci 852 853 805 819 900] 111,80%
1014- utulek pro psy 154 164 170 105 114| 67,06%
3631- verejné osvétlen| 434 434 550 565 565| 102,73%
30 - odbor organizaéni 1256 1491 1583 1319 1406( 88,82%
5512- pozarni ochrana 14 14 13 13 16} 115,38%
6171- pronajmy 277 298 270 244 249 92,22%
- ostatni 748 926 1000 882 929| 92,90%
3341,3349- reklama, inzerce OKO a TIK 205 241 300 180 213 71,00%
3349- prodej OKA 12 12
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TEXT

Skuteénost |Skuteénost |Upraveny |Skuteénost |Skuteénost |Procento
k 30.11.2015]|k 31.12.2015|rozp. 2016 |k 31.10.2016|k 30.11.2016|pInéni

35 - odbor pravni a zivnostensky 1548 1714 1 500 1765 1942 129,47%
6171- pokuty, ostatni 1 548 1714 1 500 1765 1942| 129,47%
40 - odbor socialni 165 178 679 585 609| 89,69%
3632- pohiebnictvi 81 82 7 24 48| 685,71%
3429- Senior klub 72 72 75 77 771 102,67%
3522- BMN odvod dotace 370 370 370| 100,00%
4313- CSS Bohumin (odpisy,refakturace) 12 24 227 114 114; 50,22%
50 - odbor $kolstvi, kultury a sportu 4186 7 185 5 465 2746 2751 50,34%
3111- mateiské koly 66 134
3113- zakladni skoly 3146 5115 3477 1733 1738] 49,99%
3231- ZUS, pronajem 4 4 0,00%
3313- K3 (K.AR.), odvod odpisu, pfispévkd 885 1771 1784 892 892| 50,00%
3421- DDM, odvod odpist, prispévku 65 137 200 121 121] 60,50%
3429- Bospor, vratka dotace 24 24
60 - Méstska policie 1220 1372 1100 1112 1252| 113,82%
5311- bezpeé. a veiejny poiadek (pokuty) 678 777 550 721 787] 143,09%
5311- ostat.¢innost (prodeje, sluzby,dary) 542 595 550 391 465| 84,55%
65 - odbor dopravy 75 140 60 134 135] 225,00%
xxxx- pojistna pinéni, ostatni 65 130 38 112 113] 297,37%
2221- dopravni obsluZznost 10 10 22 22 22] 100,00%
70 - odbor stavebni 60 61 50 54 69| 138,00%
2169- pokuty, ostatni 60 61 50 54 69} 138,00%
80 - odbor rozvoje a investic 490 517 20 43 44! 220,00%
XXXX- ostatni (sankce, vyrovnani,nahrady..) 490 517 20 43 44| 220,00%
90 - odbor finanéni 1053 1109 608 716 771| 126,81%
6310- uroky, realizace fin. majetku 107 110 230 253 262| 113,91%
6310- prijmy finanéniho vyporadani 42 42
3429- vratka dotace od SMOOKu 228 278 278| 121,93%
xxxx- pfispévek Euroregionu (kamery, pfistfesek) 118
6409- ostatni pfijmy 170 105 150 185 231] 154,00%
6409- pfispévek na meziobecni spolupraci 734 734
Socialni fond 93 93 85 93 94| 110,59%
6171- prijmy socialniho fondu 93 93 85 93 94| 110,59%
Nedarové pfijmy celkem 279 748 309 567| 307 349 262 086 287 934| 93,68%
3. Kapitalové prijmy:
10 - odbor majetkovy 5619 6 068 8 069 1181 1979 24,53%
3612, 3613- prodej bytll a objektl 709 710 264 262 263| 99,62%
3639- prodej pozemkul 3978 4 426 7 805 919 1716} 21,99%
2212-- silnice 100 100
2321- prodej COV a kanaliza&nich pfivadé&i 832 832
20 - odbor Zivotniho prostiedi a sluzeb 100 100 100{ 100,00%
2333- dar CEZu na odvodnéni uzem| 100 100 100| 100,00%
30 - odbor organizaéni 47 47 0 0 0
6171- prodej majetku 47 47 0
60 - Méstska policie 55 55 0 0 0
5311- prodej HIM 55 55
90 - odbor financni 0 241 0 0 0
2219- Euroregion piisp. (kamery, pfistfe$ek) 241
Kapitalové prijimy celkem 5721 6 411 8 169 1281 2079| 25,45%
VLASTNI PRIJMY CELKEM 522 682 589 248 587 598 490 806 536 034| 91,22%




TEXT Skute¢nost [Skuteénost |Upraveny [Skuteénost |Skuteénost |Procento
k 30.11.2015|k 31.12.2015{rozp. 2016 [k 31.10.2016 |k 30.11.2016|pinéni

4. Dotace a prevody

dot.v ramci souhrn. vztahu se SR: 20 314 22 201 22 544 18 712 20 628| 91,50%

bé&Zna dotace 20 314 22 201 22 544 18 712 20628] 91,50%

dotace ucelové neinvestiéni: 19 377 20 396 25 587 22 624 24 081 94,11%

piispévek na vykon péstounské péce 48 48 48 48 48| 100,00%

dotace na lesniho hospodaie 51 67 51 51 51] 100,00%

dotace na melioraéni dfeviny 6 6 3 <) 3| 100,00%

dotace na informacéni centrum 37 33

dotace mésta Rychvald za méstskou policii 2 601 3 530 5102 3 661 4063| 79,64%

dotace obce D. Lutyné& za méstskou policii 437 525 552 392 435| 78,80%

dotace obce D. Lutyné za prestupky 29 29 24 24 24| 100,00%

dotace na asistenta prevence kriminality 1290 838 913 70,78%

dotace na socialné pravni ochranu déti 4 581 4 581 4 966 4 966 4 966| 100,00%

doplatek na soc.pravni ochranu déti za predchozi rok 1096 1096 432 431 431] 99,77%

dotace na socialni praci 581 581 934 934 934| 100,00%

dotace na Uroky (Uvér panelové domy) 325 325 162 162 162] 100,00%

dotace na volby 440 440 440! 100,00%

dotace na vale¢né hroby 368 288

dotace na vysadbu izolaéni zelené V. 919 949

dotace IPRM - lokalita Nerudova |-V etapa 10 10

dotace IPRM - lokalita Nerudova V-VI| etapa 5 5

dotace na demolici Bezru¢ova, Jeremenkova 1237 1237

dotace pro K3 pro knihovnu 89 89 160 160 160| 100,00%

dotace pro DDM 100 100

dotace dobrovolnym hasi¢im 13 13 29

dotace pro CSS 3514 3 553 10 726 9818 10 726] 100,00%

dotace pro ZS Masarykova 80 80 80] 100,00%

dotace pro ZS Pudlov 65 65 144 144 144] 100,00%

dotace pro ZS Bezruova 81 81

dotace pro ZS CSA 2244 2 244

dotace pro ZS Benese 415 415 55 54 54| 98,18%

dotace pro ZS Skieéoi 482 482

dotace ROP - nam. Svobody 418 418 418! 100,00%

dotace na bezpeéné prechody 1 1

dotace na zatepleni MS Tovarni 12 13

dar MsK - oddéleny odpad 30 30

dotace ucelové investiéni: 21 559 28 195 37 265 29 344 33 830 90,78%

dotace pro BMN - pavilon C 7 898 1529 6 015 76,16%

dotace ROP - nam. Svobody 16 334 16 334 16 334| 100,00%

dotace IPRM a SR-bytovy dim Nerudova 1157 5499 5 500

dotace IPRM - lokalita Nerudova I-IV etapa 6 047 6 047

dotace IPRM - lokalita Nerudova V-VI etapa 2738 2738

dotace IPRM - vnitroblok Jate&ni,Okruzni, CSA 10 111 10 111 10 111| 100,00%

dotace na sniZzeni energ. naro¢nosti VO 1562 1283 1283 82,14%

dotace na chodnik Zablati 2990 5616

dotace MS Tovarni stavebni Upravy 1613 1785

dotace BMN stavebni Gpravy pradeiny 1592 1 591

dotace pro ZS CSA 151 151

dotace na bezpeéné pfechody 849 848

dotace na 3 kamerové body MP 291

dotace na rozsifeni VO u garazi ul. Fibichova 196

dotace na stavebni Gpravy Nerudova 1156 1 806

dotace na stavebni Upravy stacionaie Salome 1546




TEXT

Skuteénost |Skuteénost |Upraveny |Skuteénost |Skuteénost |Procento
k 30.11.2015|k 31.12.2015]|rozp. 2016 |k 31.10.2016 [k 30.11.2016|pInéni

dotace pro ZS Benede 80 80
dotace na skatepark 1048
dotace MsK na PD 87 87 87| 100,00%
dotace MsK na pofizeni vozu pro JSDH 225 0,00%
prevody: 3530 3 596 4 058 3 579 3992| 98,37%
prevod mezd z depozitniho uctu 1096 1 096 1406 1406 1 406| 100,00%
Socialni fond - pfevod z vydaju 2434 2 500 2 652 2173 2586] 97,51%
Pfijaté dotace celkem 64 780 74 388 89 454 74 259 82 531] 92,26%
Pfijmy pred konsolidaci 587 462 663 636 677 052| 565065| 618 565| 91,36%
konsolidaéni poloZky -2 434 -2 500 -2 652 -2 173 -2 586| 97,51%
Prijmy po konsolidaci 585 028| 661 136| 674400/ 562 892| 615979| 91,34%
Financovani 71671 62 563 97 389 -61 148 -39 081
zlstatek finanénich prostiedki 28 897 18 667 47 363 -86 031 -67 560
fondy: socialni -112 50 26 -252 -437
aver Jessica - Narodnl diim 16 319 16 318
Gvér na nevézové domy 50 000 27 104 30919
uvér na vézové domy 27 707 27 707
opravné polozky k finanénim operacim (DPH) -1 140 -179 -1 969 -2 003
PRIJMY 656 699| 723 699| 771789| 501 744| 576 898| 74,75%




TEXT

Skuteénost |Skuteénost (Upraveny |{Skuteénost |Skuteénost |Procento
k 30.11.2015]k 31.12.2015|rozp. 2016 |k 31.10.2016(k 3.11.2016 |pInéni
Vydaje
5. Bézné vydaje
10 - odbor majetkovy 5473 6 572 10 057 7 345 8 629| 85,80%
3634- lokalnf zasobovani teplem 4 367 4788 7 141 6 115 6 670| 93,40%
3612- bytové hospodaistvi 11 11 68 39 39 57,35%
2310,2321- kanalizace, pitna voda 729 1172 1522 793 901] 59,20%
3639- pozemky 309 381 1136 308 929 81,78%
3613- nebytové prostory 26 189 190 90 90| 47,37%
4356- domov dlchodctl 31 31
15 - odb.majet., odd. sprava domu 138 374 149 596| 190 223 148 685 164 934| 86,71%
3612,3613- provozni vydaje 192 237 379 275 286| 75,46%
opravy 34 629 37 860 45 402 32 284 35 559| 78,32%
sluzby k vyuc&tovani 94 313 101 755] 130083 106 018 118 352{ 90,98%
ostatni 9 240 9744 14 359 10 108 10737] 74,78%
20 - odb. Zivot. prostiedi a sluzeb 51736 57 616 60 854 42 053 48 904| 80,36%
372X- komunalini odpad 13 834 15 302 15617 12 700 14 022| 89,79%
v tom: bézny komunalini odpad, VKK (3722) 8 877 9723 9910 8 163 9031 91,13%
sbé&rné dvory (3722) 3 352 3602 3618 3 040 3352] 92,65%
¢erné skladky (3739) 104 111 145 68 78] 53,79%
ekologicky kalendaf 3 223 357 106 106| 29,69%
nebezpeény odpad (3721) 15 15
separace v¢€. EKO-KOMU(3725) 1483 1628 1587 1323 1455| 91,68%
(z toho hrazeno sprévou domu) 5413 5916 6 055 4992 5489 90,65%
2141- sluzby (trzisté) 159 190 245 160 176| 71,84%
2212, 2219- silnice (opravy a Udrzba) 16 007 17 398 19 447 11796 15416| 79,27%
2333- drobné vodni toky 1145 2 001 2322 1299 1316 56,68%
2310- tdrzba kasen 164 167 126 80 111| 88,10%
3631- vefejné osvétleni 5720 6 316 5784 3 832 4392| 75,93%
3632- pohiebnictvl (idrzba) 1439 1796 1920 848 948| 49,38%
3733,3719- monitoring pudy,vody,ovzdusi 30 14 15| 50,00%
1014- Gtulek pro psy 394 530 574 394 467| 81,36%
3745- vefejna zelen 9 301 10 322 11 335 8 591 9422| 83,12%
- Cisténl mésta 2417 2 417 2750 2 286 2517] 91,53%
- vysadba izolaéni zelené Rockwool 1104 1 104
- izolaéni zelen nasledna péte 634 17 49 7,73%
1036- sprava v iesnim hospodarstvi 52 73 70 36 53] 75,71%
30 - odbor organizaéni 75013 93 426 96 594 69 177 76 120| 78,80%
6112- zastupitelstva obci 3249 3827 4 266 3 095 3392} 79,51%
v tom; mzdy 2424 2 875 3209 2 342 2565| 79,93%
pojisténi v&. nahrady za nemoc 649 753 843 602 665| 78,88%
provoz 176 199 214 151 162| 75,70%
6171- mistnl sprava 67 619 84 827 86 609 61 834 67 733] 78,21%
v tom: mzdy 30 899 38 826 40 530 28 763 31572 77,90%
mzdy oddéleni sprava domu 3774 4702 5039 3722 4084| 81,05%
pojisténi v€. ndhrady za nemoc 10 731 13 599 14 300 10 000 10991} 76,86%
pojiS.odd.spr.domi v&.nahr.za nem. 1953 2 440 2 647 1 869 2047 77,33%
ooV 522 685 870 591 666| 76,55%
OOV oddeéleni sprava domu 2 309 2 958 3 051 2174 2362 77,42%
provozni vydaje 17 148 19 829 19 762 14 656 15717] 79,53%
provoz.vydaje odd. sprava domu 283 382 410 59 294 71,71%
pfevod na depozitni ucet 1 406
3341- TIK, regionalni vysilani 1820 2 186 2 295 1897 2072] 90,28%
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TEXT Skuteénost |Skuteénost |Upraveny |Skuteénost |Skuteénost |Procento
k 30.11.2015|k 31.12.2015|rozp. 2016 |k 31.10.2016]k 30.11.2016|plnéni
3349- sdélovaci prostiedky (OKO) 795 870 930 659 768| 82,58%
3399- zalezZitosti kultury (KPOZ) 266 287 300 249 269| 89,67%
5512- poZarni ochrana 1145 1301 1 504 1279 1311] 87,17%
5212- krizové fizeni 42 42 55 6 6{ 10,91%
2144- druzebni vztahy 54 61 110 83 66| 60,00%
XXXX- volby 500 55 481] 96,20%
4349- CD, prostor pro bezdomovce 23 25 25 20 22| 88,00%
40 - odbor socialni 865 944 1 556 968 1058| 67,99%
3632- pohiebnictvi (pohiby) 20 13 90 20 71 7,78%
3429- zajmova &innost (senior klub) 241 260 275 221 235| 85,45%
4349- komunitni planovani 48 55 160 45 86| 53,75%
- senior a baby taxi 534 590 790 627 706] 89,37%
4399- vykon péstounské péce 3 13 201 37 11  5,47%
4399- soc. pravni ochrana déti 19 13 40 18 13] 32,50%
50 - odb. $kolstvi, kultury a sportu 10 427 11 382 9 075 7 539 7 948| 87,58%
3111- matefské Skoly 567 568 260 150 259 99,62%
3113- zakladni 8koly 7 262 7716 4930 4 569 4629] 93,89%
3141- $kolnl jidelny 997 1240 1370 1005 1123| 81,97%
3319- kultura, kronika,koncerty,publikace 398 495 723 550 622| 86,03%
3421- zajmova &innost 115 241 750 432 432| 57,60%
3412,3419- sport 667 697 842 655 702] 83,37%
3326- oprava kulturnich pamatek 421 425 200 178 181] 90,50%
60 - Méstska policie 19 385 24 147 29 748 20 618 23 309| 78,35%
5311- provoz 2329 2542 3022 2214 2311 76,47%
- mzdy 12 634 15 892 17 748 12 647 14 357| 80,89%
- pojisténi v€. nahrady za nemoc 4 327 5 450 6116 4 354 4 935| 80,69%
- asistent prevence kriminality 95 263 2 066 1057 1204| 58,28%
- krimi-prevence+ pratelské pohranici 796 346 502} 63,07%
65 - odbor dopravy 2282 2 595 3200 2 254 2503| 78,22%
2223- akce besipu 44 44 50 24 24| 48,00%
2221- provoz veiejné siln.dopravy 1862 1862 2100 1 901 1963| 93,48%
2212- zalezitosti v silniéni dopravé 285 595 920 258 412) 44,78%
3421- détské dopravni hristé 91 94 130 71 104{ 80,00%
80 - odbor rozvoje a investic 12 536 14 455 17 365 13 860 13 906 80,08%
3635,3639- provozni vydaje 200 376 286 133 160| 55,94%
2212- oprava komunikace po kanal. Skie¢orn 21 1735 1835 1722 1722] 93,84%
2212- oprava komunikace po kanal. Sunychl 830 830 830] 100,00%
2212- oprava komunikace po kanal. St.Boh. 78 78 1985 1985 1 985] 100,00%
6171- oprava stfechy M&U 930 888 888| 9548%
2212- stavebni Upravy nam. Svobody 472 477
3613- rekonstrukce Narodniho domu 1929 1953
xxxx- archeologické prizkumy 385 0,00%
3612,3613- opravy domovniho fondu 9 836 9 836 11 114 8 302 8321 74,87%
90 - odbor finanéni 20 275 20 422 21 955 20 583 19 934| 90,79%
6399- hrazené Uroky z Gvérl 983 1086 943 798 871] 92,36%
6310- dan z pfijml mésta 20 891 20 891 19 957 19 957 19 957| 100,00%
6399- dan z pfidané hodnoty -1701 -1 620 1000 -285 -962| -96,20%
6399- ostatni 45 8 15 73 28| 186,67%
6402- vydaje finan&niho vyporadani 57 57 40 40 40| 100,00%
Socialni fond 2415 2 643 2763 2014 2244 81,22%
6171- vydaje fondu 2 415 2 643 2763 2014 2244 81,22%
Vydaje odbori celkem 338 781 383798 443390| 335096| 369489 83,33%
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TEXT Skuteénost |Skuteénost |Upraveny |Skuteénost |Skuteénost [Procento
k 30.11.2015{k 31.12.2015 [rozp. 2016 |k 31.10.2016]/k 30.11.2016 |plnéni
Neinvestiéni pfispévky a dotace
20 - odbor Zivotniho pFostfedi a sluzeb 2 826 3073 3563 2 988 3274 91,89%
3745- BM servis, a.s. 2 826 3073 3 563 2 988 3274 91,89%
40 - odbor socialni 24 497 25 912 32 804 25 862 30 282] 92,31%
3522- BMNemochice - provoznl dotace 17 000 18 000 18 000 15 000 16 5001 91,67%
4356- Centrum soc. sluZzeb 3983 4 359 4 078 4 505 3964 97,20%
Centrum soc. sluzeb - granty a dotace 3514 3 653 10 726 6 357 9818| 91,53%
50 - odb. Skolstvi, kultury a sportu 46 022 51 653 49 463 39 847 43 704| 88,36%
3111- mateiské $koly 1131 1199 400 345 345 86,25%
- MS Nerudova 1040 778 846
- soukromé MS 353 353 400 345 345 86,25%
3113- zakladni $koly 22 535 25 493 23 486 18 571 20412} 86,91%
- ZS Masarykova 4746 5 541 5 565 4 377 4774] 8579%
ZS Masarykova - dot. 80 80 80| 100,00%
- ZS CSA 4516 5278 6272 4 907 5347| 85,25%
ZS CSA - statni dotace 2 244 2 244
- ZS Pudlov 1734 1929 2 059 1213 1725] 83,78%
ZS Pudlov - statni dotace 65 65 144 144 144] 100,00%
- ZS Bezruéova 2 447 2782 2 689 2132 2 322| 86,35%
ZS Bezrudova - statnl dotace 81 81
- ZS Skre&on 2114 2 443 2437 1927 2 105| 86,38%
ZS Skiedoi - statni dotace 482 482
- ZS Benese 3691 4233 4185 3736 3860] 92,23%
ZS Benese - statni dotace 415 415 55 55 55| 100,00%
3313- K3 10 791 12 305 12 503 10 050 11 009| 88,05%
K3 statni dotace 89 89 160 160 160] 100,00%
3421- DDM 2242 2 502 3331 2672 2962| 88,92%
DDM - statni dotace 100 100
3429- BOSPOR s.r.0. 9 134 9 965 9 583 8 049 8816] 92,00%
Ostatni dotace
20 - odbor zZivotniho prostredi a sluzeb 0 0 500 500 500| 100,00%
2333- piisp&vek na ¢isténi Bajclvky 500 500 500| 100,00%
40 - odbor socialni 3 338 3 338 3 601 3 501 3501 97,22%
XXXX- poskytovatele registrovanych soc. sluzeb 2030 2030
xxxx- podpora poskytovatell soc. sluZeb 2 640 2 640 2 640] 100,00%
XXXX- ostatnl piispévky v soc.zdrav. oblasti 460 460
xxxx- ostatni pfisp- dle individualnich Zadosti 200 100 100] 50,00%
dotace na podporu socialnich sluzeb MSK 848 848 761 761 761| 100,00%
50 - odb. Skolstvi, kultury a sportu 8 276 8 730 10 064 8 507 8767 87,11%
3419- télovychova 3 066 3199 3600 3274 3317 92,14%
XXXX- spolky opravy 300 347 500 262 262| 52 40%
3419- individ. dotace HC Bospor Bohumin 450 600 720 474 577] 80,14%
3419- individ. dotace FK Bospor Bohumin 900 900 900 900 900| 100,00%
3419- individ. dotace Piavecky klub Bohumin 420 284 322| 76,67%
3419- individ. dotace pro odddIil hazené 250 250 250{ 100,00%
XXXX- program sportovani a zkvalitnéni vyuky 1353 1420 1250 1007 1124] 89,92%
XXXX-zdravi déti 397 400 450 420 316 70,22%
3319- kultura 1143 1198 1200 972 1007| 83,92%
3330- cirkve 100 100 100 84 84| 84,00%
3429- ostatni dotace 567 566 674 580 608| 90,21%
Vydaje na prispévky celkem 84 959 92 706 99 995 81 205 90 028} 90,03%
Bézné vydajecelkem 423 740 476 504| 543 385 416 301 459 517| 84,57%
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TEXT Skuteénost |Skuteénost |Upraveny [Skuteénost |Skuteénost |Procento
k 30.11.2015|k 31.12.2015 [rozp. 2016 |k 31.10.2016(k 30.11.2016 |plnéni

6. Kapitalové vydaje

10 - odbor majetkovy 1035 1035 6 926 3 604 4 585| 66,20%

2310- vodovod MiadezZnicka 1640 81 1058] 64,51%

3639- vykupy pozemki a objektl 1035 1035 5240 3523 3527| 67,31%

3612- vykup spoluvlast.podilu na domech 486

15 - odb.majet., odd. sprava domu 1404 1411 4420 1210 1913| 43,28%

3612- investice odd. sprava domu 1404 1411 4 420 1210 1913| 43,28%

20 - odbor Zivotniho prostiedi 241 241 3100 0 866| 27,94%

3631- snizenl energ. naro¢nosti VO 3 000 866| 28,87%

2333- PD odvodnéni CS v Pudlové 100 0,00%

3631- roz8ifeni VO u garazi Budovatelska 241 241

30 - odbor organizaéni 582 3 255 4 025 1106 2426| 60,27%

6171- referentské vozidlo 276 276 510 506 506] 99,22%
- software, stroje, zafizeni 209 355 350 350] 98,59%
- napojeni MP na CZT 250 217 235| 94,00%

3341- modernizace TIKu 306 306

5512- investice do pozarni ochrany 530 33 133} 25,09%

5512- auto pro pozarni ochranu 2 464 2 380 1202} 50,50%

50 - odb. $kolstvi, kultury a sportu 2718 3 007 5187 4 207 4207 81,11%

3421- DDM zakladna Navsi sedlova stfecha 1679 1679

3421- DDM rekonstrukce 1. NP zakladna Navsi 63 730 730 730| 100,00%

3426- pietni misto P. Srni¢kovi 50 38 38| 76,00%

3419- zastre$eni tribuny Bospor 95 95

3421- minikoutek m.€. Pudlov 220 220

3421- multifunkéni détska atrakce v centru mésta 99 99

3429- obnova atrakci v hobby parku 200 0,00%

3111- SMS Tovarni-zmé&na kuchyné& na vydejnu 80 80

3113- ZS Zablati - PD $kolni zahrady 55 55

3113- Z8 Masarykova obnova technol. vybaveni kuchyné 500 499 499| 99,80%

3113- ZS CSA zatepleni budov PD 226

3113- ZS Zablati modernizace $kolniho dvora 1812 1 805 1805] 99,61%

3113- ZS Skie&oh zruseni septiku a napoj. na kanal. 290 173 173| 59,66%

3113- ZS Skieton kolarna 130 125 125 96,15%

3113- ZS CSA doskotisté pro skok o tygi 250 230 230] 92,00%

3113- ZS CSA obnova technol.vybaveni kuchyné 620 607 607 97,90%

3113- ZS Benese vétraci jednotky s rekuperaci 605 0,00%

3113- ZS Masarykova a CSA -technol.vybaveni kuch 490 490

60- Méstska policie 901 901 497 272 421 84,71%

5311- kamerovy systém 542 542 435 272 421] 96,78%

5311- nakup alcotestu 62

5311- dopravni prostredek 359 359

80 - odbor rozvoje a investic 212123 222623 119791 50 987 74 212 61,95%

XXXX- potizeni DHM, budovy, stavby 87 357 90 886 42 947 17 400 29 827| 69,45%

3635,3636- Uizemni plan, tzemni studie 382 380 650 232 375] 57,69%

3612,3613- investice domovniho fondu 124 384 131 357 76 194 33 355 44 010] 57,76%

Vydaje odboriic el ke m 219 004 232473] 143 946 61 386 88 630| 61,57%

Investi¢ni pfispévky a dotace 2803 2603 13 715 7 527 11242| 81,97%

10 - odbor majetkovy 0 0 4 500 4130 4130 91,78%

3639- prisp. na vykup pozemk pro stavbu hrazi v Pudlové 4 000 4 000 4 000| 100,00%

3639- pujéky ob&anum kanalizace, kotle [ 500 130 130] 26,00%




TEXT Skutegnost [Skute¢nost |Upraveny [Skuteénost |Skuteénost |Procento
k 30.11.2015/k 31.12.2015 [rozp. 2016 |k 31.10.2016/k 30.11.2016 plnéni

20 - odbor Zivotniho prostredi a sluzeb 4 480 2 262 2406| 53,71%

3713- navratna vypomoc ob&anlim na kotliky (zap(jka) 2480 2160 2160f 87,10%

3713- kotlikova dotace (MskK + obec) 2 000 102 246] 12,30%

30 - odbor organizaéni 200 0 800 800 800| 100,00%

5511- inv. prispévek HZS 200 800 800 800{ 100,00%

40 - odbor socialni 500 0 500| 100,00%

3522- inv. dotace BMN 500 500| 100,00%

50 - odbor Skolstvi, kultury a sportu 2602 2602 3435 335 3406| 99,16%

3429- inv. dotace BOSPORu spol.s r.o. 1550 1550 2 995 195 2 995} 100,00%

3313- inv. piispévek K3 460 460 140 140 140} 100,00%

3113- inv. pfispévek $kolam 309 309

3113- inv. pfis. pro ZS CSA - grant 151 151 300 2711 90,33%

3113- inv. pfis. pro ZS Benese - grant 80 80

3419- inv. pfis. OS na opravy 52 52

80 - odbor rozvoje a investic 1 1 0 0 0

2144- prisp. SMOOKu na rozvoj infrastruktury 1 1

Kapitalové vydajecelkem 221 807 235076| 157 661 68 913 99 872| 63,35%

Vydaje pred konsolidaci 645 547 711 580( 701 046 485 214 559 389| 79,79%

konsolidaéni polozky -2 434 -2 500 -2 652 -2 173 -2586| 97,51%

Vydaje pokonsolidaci 643 113 709 080 698 394 483 041 556 803| 79,73%

Rezerva mésta 28 208

Rezerva spravy domu 23 700

VYDAJE 643 113| 709 080f 750 302 483 041 556 803| 74,21%

8. Financovani 13 586 14 619| 21487 18 703 20 095) 93,52%

splatka uvéru Jate¢ni (sprava domtu) 2200 2400 1254 1254 1 254{ 100,00%

splatka uvéru sportovni hala 9 163 9 996 9 996 8 330 9163| 91,67%

splatky avéru na Narodni diim 1403 1403 3 546 3 546 3 546| 100,00%

splatky Uvéru véZové domy (sprava domu) 6 691 5573 6132| 91,65%

splatky uvéru kanalizani pfivadéce 820 820

VYDAJE 656 699| 723 699| 771 789| 501 744 576 898 74,75%
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